
                       Egervölgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016.(II.10.) 
önkormányzati rendelete a Kámi  Közös Önkormányzati Hivatalban adható 

illetménykiegészítésről. 
 
 

 
Egervölgy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. Törvény 234. § (3) – (4) bekezdésében   kapott 
felhatalmazás alapján az Kámi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészítéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 
A rendelet hatálya Egervölgy Község Önkormányzatának  a Kámi  Közös Önkormányzati 
Hivatala   által foglalkoztatott közszolgálati tisztviselőkre terjed ki. 

 
    2.  § 

 
(1) A képviselő-testület a felsőfokú iskolai végzettséggel rendelkező közszolgálati 
tisztviselőknek 2016. évre egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az 
illetménykiegészítés mértéke az alapilletmény 20 %-a. 
 
(2) A képviselő-testület a középiskolai  végzettséggel rendelkező közszolgálati tisztviselőknek 
2016. évre egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az illetménykiegészítés mértéke az 
alapilletmény 20 %-a. 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet  2016. március 1-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2016. január 1. napjától 
kell alkalmazni.   

 
 
 
Auer Gyuláné                                                  Kardos Andrea 
polgármester                                                           jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2016. február 10.                           Kardos Andrea 
                                                                               jegyző 


